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PUNTO DI RECAPITO IN PUBBLICA

FOGNATURA DELLE ACQUE

BIANCHE DELLA PROPRIETA'
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Pozzetto esistente sulla rete

fognaria esistente.

Punto di recapito della rete

fognaria di progetto

Rete fognaria acque miste esistente, pubblica

Rete fognaria acque bianche, Dorsali principali, con indicazione verso di scorrimento,

tipologia della tubazione, e pendenza di progetto

Rete fognaria acque nere

Pozzetto di ispezione e raccordo acque bianche, in cls prefabbricato carrabile per strada di

prima categoria, con indicazione delle dimensioni interne del pozzetto, chiusino diametro

60cm, classeD400

Manufatto prefabbricato scatolare per laminazione acque bianche, misure interne

200x150cm, lunghezza 84m, torrini di ispezione con griglie 60x60cm calsse D400

Quota di scorrimento delle reti fognarie bianche in progetto

104.75

Rete fognaria acque bianche

LEGENDA reti fognarie fabbricato esistente

LEGENDA reti fognarie in progetto

LEGENDA rete pubblica esistente mista

103.95

103.92

103.00

103.90

103.79

POZZETTO DI RECAPITO

DELLA RETE FOGNARIA
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Perimetro lotto stato di fatto
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